e publicação automática na internet, do Diário Of icial do Município on-line e impresso, disponibilizando o arquivo 
digital da edição em servidor certif icado Serasa Experian, e Publicação dos atos of iciais em jornais de grande 

circulação do Estado da Bahia. Valor Global: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Art. 24, II 
da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 08 de janeiro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos 

de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Inexigibilidade

[...]

Legislativa, compreendendo, mas não se limitando a especif icações contidas na proposta de prestação de 

serviços. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. III e V da Lei nº 8.666/93. Contratado: MONTEIRO DE 
ALMEIDA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - 
BA. Valor Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Data: 10/01/2020. Vigência: 12 (doze) meses. Pedro 

Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 002IN/2020 

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2020. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

auxílio técnico à Procuradoria Jurídica desta Casa Legislativa, compreendendo, mas não se limitando a 
especif icações contidas na proposta de prestação de serviços, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Assinatura: 10 de 

janeiro de 2020. Vigência: 12 (doze) meses. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Inexigibilidade

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

IN001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Consultoria e Assessoria

[...]

em Contabilidade Pública, Patrimonial e Financeira, para atender as necessidades da Câmara Municipal de  
Conceição do Jacuípe - BA. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. III da Lei nº 8.666/93. Contratado: 

ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. Contratante: Câmara Municipal de Conceição 
do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Data: 10/01/2020. Vigência: 12 (doze) meses.  

Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 001IN/2020 

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em Contabilidade Pública, Patrimonial e 
Financeira, para atender as necessidades da Câmara Munic ipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 

120.000,00 (cento e vinte mil reais). Assinatura: 10 de janeiro de 2020. Vigência: 12 (doze) meses.